CARYOPHYLLUS spurius inodorus,
Folio subrotundo scabro, flore
racemoso hexapetaloide coccineo spe-
ciosissimo. *HIST. IAM.* Vol. II.
pag. 20. T. 164.

Hoc fruticis genus altitudine attingit
octo uel duodecim pedes, et plerum-
que crassitudinem habet quatuor uel
quinque pollicum. Cortex colore est sub-
flauo fusco. Folia crescunt alternatim, co-
lore sunt obscure uiridi, aspera et cordis fi-
gura praedita. Quod ad florem attinet,
crescit ille ita, ut plures sint conglomerati.
Ruber est, tubosus, superne dilatatur, in sex
diuiditur sectiones et cohaeret in calice sub-
flauo fusco. Fructus magnitudine et forma
est oui columbini et tegitur membrana uiri-
di pallida. Pulpa eius eadem est consistentia,
qua malum, et si matura est, eundem fere
spirat odorem, quem illud. Nucleum mag-
num includit, piri forma et similem cepae
Tulipae siccae. Lignum colore est obscure
fusco et fere nigro, maximo gaudet ponde-
re, et multum habet bituminis, quod odo-
rem refert figuramque Aloes. Incolae insu-
larum *Bahamensium*, ubi hic frutex crescit,
lignum uocant Aloes.

CONVOLVULVS minor pentaphyllos,
flore purpureo minore.

Hic conuoluulus inuenitur semper in ar-
boribus et fruticibus, in quibus arre-
pit. Et cum duas has plantas pulchras, sic uni-
tas inueni, ut naturali coniunctione mutuo
se amplecterentur, depingi illas hoc in statu
malebam, quam disiungi. Folia digitorum
forma sunt dissecta. Flores tubosi magis sunt,
quam campanis similes, et parte externa co-
lore uiridi, a parte interna uero uiolaceo.
Ora illorum retro flectitur et in sex sectio-
nes diuiditur. Crescunt in rupibus uariarum
Insularum *Bahamensium*.

**PHALAENA, ingens, Caroliniana, ocu-
lata e luteo fusca, lineis dilute purpureis
insignita.**

Hic papilio corpore est magno et crini-
to, quod sex circulis fuscis cingitur.
Antennae pluma sunt instructae. Co-
lor areae partis posterioris duorum parium
alarum est subruber et flauus et sequentibus
maculis distinctus. In medio duarum alarum
superiorum oculus est oualis, seu macula pel-
lucida nigro colore cincta et in angulo extre-
mo earundem alarum maculae sunt in una-
quaque duae paruae nigrae. Linea uiolacea
et alba angularis transuersa percurrit prope
humerum unamquamque harum alarum, et
alia uiolacea linea inferius iterum oblique
diuidit istas. Alae inferiores non minus duo-
bus maculis pellucidis, seu oculis ornantur,
oram habentibus nigram, caeruleam et fla-
uam. Fimbria lata nigra, in cuius uicinia
est alia uiolacea, percurrit transuerso ductu
partem harum alarum.